
 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Emanuela 

Isufi.       

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë me nr. 3365 akti , datë 13.10.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 37753 

prot., datë 17.10.2017. 

  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

penale, që i përket: 

 

I Pandehur:                   Emanuela Isufi 

 

Objekti:                            Dënuar sipas nEnit 113/1 të K.P.      

  

Data dhe ora e seancës:    02.11.2017, 09:30 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Emanuela Isufi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit 

pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Përmet për z. Andrin 

Tahiri, z. Hazis Tahiri, z. Alban Tahiri dhe znj. Hyrmete Tahiri. 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallj  nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Përmet, me nr. 172/12009-00166-22-2017 regj. them, datë 10.10.2017, protokolluar në 

Bashkinë Tiranë me nr. 37758 prot., nr. 37759 prot., nr. 37760 prot. dhe nr. 37761 prot., datë 

17.10.2017. 

 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Kërkues:                       Leonard Papa 

 

Person i Tretë:              AKKP Tiranë, Sokol Mane, Engjëllushe Mane, Robert Mane,  

                                       Shkëlqim Tahiri, Reko Tahiri (Hoxha), Flutura (Tahiri) Mitre,  

                                       Zenepe Mihal Tahiri, Andrin Tahiri, Hazis Tahiri, Alban  

                                       Tahiri, Hyrmete Tahiri dhe Avokatia e Shtetit Zyra Vendore  

                                        Gjirokastër.  

 

Objekti:                           Ridhënie vendimi “Për lëshim të Urdhërit Administrativ” 

Data dhe ora e seancës:    07.11.2017, 12:30 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Andrin Tahiri, z. Hazis Tahiri, z. Alban Tahiri dhe znj. Hyrmete Tahiri në tabelën e 

shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


